
                                                                                                                   
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕСЯТА СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 226/10 - 2016                                                     

від 22 серпня 2016 року                                                               м. Заставна 

 

Про надання частини нежитлового 

приміщення площею 5 кв.м. Заставнівському 

РС УДМС України в Чернівецькій області 

    

       Розглянувши клопотання Управління  Державної  міграційної служби 

України в Чернівецькій області   від 15.07.2016 року,  та у зв’язку з 

припиненням надання супутніх послуг в Заставнівському РС УДМС в 

Чернівецькій області працівниками ЧФ ДП «Документ» та звільненням 

приміщення 5 кв.м. по вул. Чорновола, 2 керуючись статтями 25, 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  сесія  міської ради 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

        

     1. Передати Заставнівському РС УДМС України в Чернівецькій області 

частину  нежитлового  приміщення  площею 5 кв.м. до раніше наданих площ по 

договору оренди нежитлових приміщень № 16 від 01.02.2016р. 

         

       2. Доручити міському голові укласти додаткову угоду до договору оренди 

про надання 5 кв.м. до раніше наданих площ по договору оренди № 16 від 

01.02.2016р.  

 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І.). 
 

 


